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ve Özelliklerde 

Üretim
M P C R  S E R İ S İ

PCR KABİNLERİ

MPCR Serisi Çalışma Kabinleri mikrobiyolojik çalışmalarda numune kontaminasyonunun engellenmesi amaçlı 
kullanılan çalışma kabinleridir. Laboratuvarlarda oluşan hava akımlarına karşı numuneyi hava akımlarından 
HEPA filtre ile korumak amacıyla ve ayrıca sahip olduğu UV dezenfeksiyon sistemi sayesinde çalışma 
kabini içindeki mikrobiyolojik/biyolojik numunelerin uygulama öncesi ve sonrasında dekontaminasyonu 
sağlanmaktadır.

GÜÇLÜ VE EŞSİZ TASARIM
MİPRO UV PCR Çalışma Kabinleri (Polimeraz zincir reaksiyonu), analiz hazırlıkları çalışmalarında moleküler reaktiflerin, 
karışımların veya steril kalması gereken diğer numunelerin kontaminasyondan korunmasını sağlayan hava-partikül 
yoluyla koruma cihazlarıdır. 

MİPRO HEPA PCR Çalışma Kabinleri, HEPA filtre yardımıyla Doğrusal (Laminer) Hava Akım (LAF) kabinler ile aynı pren-
siplerde çalışan ürün koruma amaçlı tasarlanmış cihazlardır.

MİPRO HEPA/UV PCR Çalışma Kabinleri, HEPA filtre yardımıyla, kabin içinde çalışılan havanın tümünün tekrar dola-
nım (sirkülasyon) edilmeden filtre edilerek kabin dışına atılması prensibi ile çalışmaktadır. Kabin içi hava hareketleri ve 
yönlendirilmesi bir fan motoru aracılığı ile sağlanmaktadır.
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MPCR-90 MPCR-120 MPCR-150 MPCR-180

IÇ ÖLÇÜLER (EXBXD) mm 870x650x670 1170x650x670 1470x650x670 1770x650x670

DIŞ ÖLÇÜLER (EXBXD) mm 992x1940x817 1292x1940x817 1592x1940x817 1892x1940x817

NET AĞIRLIK (kg.) 122 136 150 164

PAKETLI AĞIRLIK (kg.) 130 145 161 176

CİHAZ BOYLARI AYAK DAHİL ÖLÇÜLERDİR, AYAK BOYU 740 MM’DİR

OPSİYONEL İSTEKLER
 f Özel Ölçü ve Özelliklerde 

Üretim (Ölçü/Yazılım/Prog-
ram)

 f 4.3 / 5.5 ve 7.2 İnç Ekran  
Seçenekleri.

*Özel istekleriniz için bilgi alabilirsiniz.

GELİŞTİRİLMİŞ SİSTEM
Hepa filtreler kolaylıkla ve kısa sürede değiştirilebilir.

Kolaylıkla erişilebilen kontrol sistemi kontamine olmuş alan dışına yerleştirilmiştir.

Cam pencerenin içini temizlemek için çaba ve zaman gerekmemektedir.

Otomatik pencere tam olarak açılır ve sabit kalarak temizliği kolaylığı sağlar.

Cihazın cam sistemi ön pencere görüş alanını en üst düzeye çıkarmak için çerçevesizdir. Ön ve arkasının temizliği için 
kolay ulaşılabilecek yapıdadır. Pencere camı 6 mm temperli dağılmaz camdır. Cam üzerinde kalıcı aşınma/dağlama 
yoktur.

Tüm işler otomatik olarak yapıldığından kullanıcının  herhangi bir ayar yapmasına gerek yoktur.

Fan motoru ve filtreler hariç tüm bileşenler, kabini de-kontamine etmeye gerek olmaksızın servis işlemini kolaylaştır-
mak üzere kontamine hava alanları dışında yer almaktadır.

Cihazla birlikte orjinal standart aksesuarları ve cihaza müdahalede kullanılacak spesifik aparatları eksiksiz olarak veril-
mektedir. Cihazın fonksiyonlarını arttırabilmek ve testler esnasında kulanabilmek amacıyla varsa gerekli yedek parça 
ve aksesuarlar ücretsiz olarak cihazla birlikte ayrıca verilmektedir.

Kabin, kullanıcı konforunu en uygun hale getirmek, kamaşmayı azaltmak ve çalışma alanına erişimi en üst düzeye 
çıkarmak için uygun yapıda tasarlanmıştır. Cihazda ön hava emiş bariyerlerindeki havanın çalışma sırasında personel 
tarafıdan engellenmemesi için uygun yapıdadır.
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